Приложение №30

Рекомендованный шаблон для составления обращений получателями финансо-

вых услуг в Микрокредитную компанию Ростовский муниципальный фонд под-

держки предпринимательства

Исх. № _____ от _______________ 20_____

                                                                          Генеральному директору РМФ ПП

От:_________________________________________________

(ФИО- для физических лица,

для юридических лиц - полное наименование)

Почтовый адрес:______________________________________

 (место нахождение Юр. или физ. лица)

e-mail:__________________

           Между ______________________________________________________________

(ФИО- для физического лица, для юридического лица - полное наименование) и Мик-

рокредитной компанией Ростовский муниципальный фонд поддержки предпринима-

тельства (далее – РМФ ПП) ____.____.20___ был заключен Договор займа/залога/пору-

чительства  № _____.

         Прошу Вас рассмотреть вопрос _________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

 (изложить суть обращения)

          Вышеуказанное обращение подтверждается следующими документами:

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

(при наличии).

Приложения:

на __ листе(ах) в __ экземпляре(ах)

ФИО для физ. лица, для юр. лиц -

полное наименование и ФИО упол-

номоченного представителя

                 подпись

      печать (при наличии)